
 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 415 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis.de 

CiS systems s.r.o., sídlící v 463 65 Novém M st  
pod Smrkem pat í k inovativní a úsp šné CiS-
skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 40 let 
kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-n mecko-
polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau hledáme 
novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 

  
 

Technolog 
 
 

 
Vaše pracovní nápl :  
 

- Zpracování techn. dokumentace pro výrobu  
- Vytvá ení pracovních postup   
- Správa technologické dokumentace  
- Vytvá ení návrh  p ípravk  pro výrobu 

 
 

Váš profil:  
 

- Úsp šn  absolvované st edoškolské vzd lání  
- Schopnost práce na PC, MS Office, CAD  
- Orientace ve výkresové dokumentaci  
- Flexibilita, kreativita, ochota u it se novým v cem 
- Samostatnost a schopnost pracovat v týmu  
- Znalost n meckého jazyka podmínkou  
- Technické myšlení  
 

 
 

 
 
CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity, možnost kariérního r stu a 
další vzd lání v rámci školy mistr . Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na 
jejím budoucím úsp chu, pošlete žádost o místo spole  s životopisem v eském a 

meckém jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu a s p edstavou platového ohodnocení 
na adresu: 


